
	

_____________________________________________________________________________________ 

Via Bassi, 6 – 27100 Pavia, Italy - Tel. +39 0382 987436-584-473 – http://fisica.unipv.it/ 
E-mail: dipartimento.fisica@unipv.it - PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it	

Dipartimento di Fisica
 
 
Pavia,        data del protocollo 
Repertorio n.             /2022 
Prot. n.  
Titolo X Classe 4  
Fascicolo 2021/7580 
 
 
 

DETERMINA DI PAGAMENTO 
 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO DI COORDINAMENTO 
 
 
 

- VISTO il Regolamento d’Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
dell’Università degli Studi di Pavia;  
- VISTO il Manuale di contabilità e controllo di gestione dell’Università degli Studi di 
Pavia;  
- VISTA la determina a contrarre repertorio n. 9746/2021, prot. N. 188105 del 16 
dicembre 2021 relativa all’ordine diretto MEPA (CIG ZEF347857A) per acquisto 
attrezzatura scientifica per esigenze di ricerca;  
- VISTA la fattura n. P00115   del 24/5/2022 della ditta Pfeiffer Vacuum Italia spa relativa 
all’acquisto di attrezzatura scientifica per un ammontare di 11.000,00 (I.V.A. non 
imponibile);  
- ACCERTATA la regolarità contributiva di Pfeiffer Vacuum Italia spa come risulta dal 
Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC)  
- ACCERTATA la verifica di Equitalia con esito: soggetto non inadempiente;  
- RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della suddetta somma;  
- ACCERTATA la disponibilità finanziaria  
 
 

DISPONE 
 

 
- di autorizzare l’emissione dell’ordinativo di pagamento per la fattura sopra citata  
- di imputare la suddetta spesa sul progetto MANCINIERCULTRAIMAGE (CUP 
F15F21000050006) - esercizio finanziario 2022.  
 
 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO DI COORDINAMENTO 
      Dott.ssa Maria Grazia Brunelli  

        (documento firmato digitalmente) 




		2022-06-13T18:29:41+0200
	IT
	Maria Grazia Brunelli




